MINISTÉRI O DA DEFESA
EXÉRCITO BRASTLEIRO

COMANDO DA 8A REGÉO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PAl1821l

REGIAO FORTE DO PRESEPIO

ATO DEGISORIO NO OO6.SMO/SSMR/8, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

coNvocAçÃo DE MÉDTCOS DO SERV|çO MILITAR OBRIGATORIO
(Avisto de Convocação no 003-SSMR/8, de 24 de maio de 2022)

O Comandante da 8a Região Militar no uso de suas atribuições em conformidade com o
Aviso de Convocação no 003-SSMR/8a RM, de 24 de maio de 2022, resolve:

CONVOCAR o médico do Serviço Militar Obrigatorio abaixo descrito, parc
complementação do efetivo incorporado no dia 1o de fevereiro de 2023, na seguinte OM:

Nome lE de Origem OM de destino Guarnição

LUCAS ROMERO BAIA FEITOZA UFPA/Altamira-PA CFAP/344 BIS Macapá-AP

O medico em questão deverá comparecer no dia 09 de fevereiro de 2023, na Organização
Militar acima informada, sito na Av. Padre Júlio Lombaerd, 4301, bairro Alvorada, Macapá-AP, para
receber orientações acerca de assuntos relacionados à incorporação:

Belem-PA, 08 de fevereiro de 2023

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA COSTA
Comandante da 8a Região Militar

Por deleg

GU
do da 8a Região M

AL - Gel
ilitar